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351.1 451.X8001H1 Clips 8001H2 Clips

450.X

451.X

350.1

351.1

50 450.50 451.50

65 450.65 451.65

75 450.75 451.75

87 450.87 451.87

100 450.100 451.100

112 450.112 451.112

125 450.125 451.125

137 450.137 451.137

150 450.150 451.150

162 450.162 451.162

175 450.175 451.175

187 450.187 451.187

200 450.200 451.200

212 450.212 451.212

225 450.225 451.225

237 450.237 451.237

250 450.250 451.250

262 450.262 451.262

275 450.275 451.275

287 450.287 451.287

300 450.300 451.300

312 450.312 451.312

325 450.325 451.325

337 450.337 451.337

350 450.350 451.350

362 450.362 451.362

375 450.375 451.375

387 450.387 451.387

400 450.400 451.400

412 450.412 451.412

425 450.425 451.425

437 450.437 451.437

450 450.450 451.450

462 450.462 451.462

475 450.475 451.475

487 450.487 451.487

500 450.500 451.500

512 450.512 451.512

525 450.525 451.525

537 450.537 451.537

550 450.550 451.550

600 450.600 451.600

Unterteilungssteg 

e-ketten®

unmontiert

montiert 

Horizontale 

Stege

unmontiert

montiert 

Unterteilungssteg 350.1

Für eine vertikale Unterteilung mit 450.X in 3 Ebenen.

Horizontale Stege 450.X

Für eine horizontale Unterteilung in Verbindung mit Halte-

clipsen und Unterteilungsstegen. Horizontale Stege kön-

nen in 3 Ebenen in verschiedenen Breiten angeordnet wer-

den.

Breite X [mm] unmontiert montiert Breite X [mm] unmontiert montiert Breite X [mm] unmontiert montiert

Horizontale Stege

E4.1 Serie E4.350 Zubehör
Innenaufteilung

igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de

Kein Mindestabstand zu den Seitenlaschen notwendig.

Standardmäßig werden igus® Trennstege jedes 2. Kettenglied montiert! 


